

**Årsredovisning för**  
**Ihrmark Holding AB**

559247-5908

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Ihrmark  
Styrelseledamot

2023-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ihrmark Holding AB, 559247-5908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom värdepappersförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har många nya avtal ingåtts och därmed har omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 284 004	1 468 645	260 000
Resultat efter finansiella poster	776 363	858 142	895 836
Soliditet %	60,4	70	93

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	690 452	667 941
Balanseras i ny räkning		667 940	-667 941
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			553 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 170 842</b>	<b>553 684</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 170 842
Årets resultat	553 684
<b>Summa</b>	<b>1 724 526</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	1 434 526
<b>Summa</b>	<b>1 724 526</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 284 004	1 468 645
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 284 004</b>	<b>1 468 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-750	0
Övriga externa kostnader		-289 912	-164 741
Personalkostnader	2	-915 740	-453 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 206 402</b>	<b>-617 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 077 602</b>	<b>850 698</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-61 902	8 358
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	63 635
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-241 154	-63 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-1 212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-301 239</b>	<b>7 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>776 363</b>	<b>858 142</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>776 363</b>	<b>858 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-222 679	-190 201
<b>Årets resultat</b>		<b>553 684</b>	<b>667 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 500	10 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 512 000	1 659 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 522 500</b>	<b>1 669 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 522 500</b>	<b>1 669 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		210 000	253 438
Övriga fordringar		808 264	13 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 497	8 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 030 761</b>	<b>274 660</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		345 075	31 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>345 075</b>	<b>31 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 375 836</b>	<b>306 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 898 336</b>	<b>1 976 332</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 170 842	690 452
Årets resultat		553 684	667 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 724 526</b>	<b>1 358 393</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 749 526</b>	<b>1 383 393</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 950	11 202
Skatteskulder		392 013	211 885
Övriga skulder		749 847	359 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 148 810</b>	<b>592 939</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 898 336</b>	<b>1 976 332</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 601 587	112 101
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	898 643	1 489 486
Försäljningar	-683 738	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 816 492</b>	<b>1 601 587</b>
Ingående nedskrivningar	-63 337	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-241 155	-63 337
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-304 492</b>	<b>-63 337</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 512 000</b>	<b>1 538 250</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Per Ihrmark*

2023-03-23

Per Ihrmark

Datum

Styrelseledamot